PAGE

Об утверждении перечня показателей
оценки   эффективности  Управления
муниципальной            милиции       и
Территориальных отделов Администрации
Златоустовского  городского   округа

В соответствии с протоколом заседания Коллегии при Главе Златоустовского городского округа от 30.07.2014 года № 2:
1. Утвердить следующий перечень показателей оценки эффективности Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа (далее – Управления муниципальной милиции):

	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед.

изм.
	2013 год факт
	2014 год план
	Фактическое достижение по состоянию на _______ 2014 г.
	%
исполнения (факт 2014 г.
к плану
2014 г.)
	Причины
роста,
снижения

	1.
	Количество составленных сотрудниками Управления муниципальной милиции протоколов об административных правонарушениях
	Шт.

	2.
	Количество постановлений о привлечении к административной ответственности, вынесенных административной комиссией
	Шт.

	3.
	Количество совместных рейдов, проведенных сотрудниками Управления муниципальной милиции и сотрудниками МО МВД РФ «Златоустовский»
	Шт.

2. Утвердить следующий перечень показателей оценки эффективности Территориальных отделов Администрации Златоустовского городского округа (далее-Территориальные отделы).

	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед.

изм.
	2013 год факт
	2014 год план
	Фактическое достижение по состоянию на _______ 2014 г.
	%
исполнения (факт 2014 г.
к плану 2014 г.)
	Причины роста, снижения

	1.
	Общее количество устных обращений граждан
	Шт.

	2.
	Общее количество письменных обращений граждан.
	Шт.

	3.
	Общее количество встреч с жителями/выездов по обращениям граждан
	Шт.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 20.05.2014 г. № 952-р «Об утверждении перечня показателей оценки эффективности Управления муниципальной милиции и Территориальных отделов Администрации Златоустовского городского округа»

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить                        на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Рыбкина А.В.

Глава
Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин